

RECEBEMOS DE A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA ABAIXO. EMISSÃO: 30/01/2020 VALOR TOTAL: R\$ 2.304,42 DESTINATÁRIO: MUNICÍPIO DE ITAPEJARA DOESTE - Rua AV MANOEL RIBAS, 620 - PREFEITURA MUNICIP CENTRO Itapejara do Oeste-PR

**NF-e**  
**Nº. 000.021.728**  
**Série 001**

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

**A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI**

Rua Rua DOM PEDRO II, 450  
CENTRO - 89900-000  
Sao Miguel do Oeste - SC Fone/Fax: 4936221248

**DANFE**

Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA  
1 - SAÍDA

1

**Nº. 000.021.728**  
**Série 001**  
Folha 1/1



CHAVE DE ACESSO

**4220 0112 1443 6500 0179 5500 1000 0217 2812 2103 1210**

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e  
[www.nfe.fazenda.gov.br/portal](http://www.nfe.fazenda.gov.br/portal) ou no site da Sefaz Autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

**342200015790302 - 30/01/2020 15:39:34**

NATUREZA DA OPERAÇÃO

**VENDA DE MERCADORIA ADQUIRIDA OU RECEBIDA DE TERCEIROS**

INSCRIÇÃO ESTADUAL

**256129940**

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ

**12.144.365/0001-79**

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

**MUNICÍPIO DE ITAPEJARA DOESTE**

CNPJ / CPF

**76.995.430/0001-52**

DATA DA EMISSÃO

**30/01/2020**

ENDEREÇO

**Rua AV MANOEL RIBAS, 620 - PREFEITURA MUNICIPAL**

BAIRRO / DISTRITO

**CENTRO**

CEP

**85580-000**

DATA DA SAÍDA/ENTRADA

**30/01/2020**

MUNICÍPIO

**Itapejara do Oeste**

UF

**PR**

FONE / FAX

**4635268328**

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DA SAÍDA/ENTRADA

**14:28:00**

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLC. DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. ICMS S.T.	VALOR DO ICMS SUBST.	V. IMP. IMPORTAÇÃO	V. ICMS UF REMET.	VALOR DO FCP	VALOR DO PIS	V. TOTAL PRODUTOS
<b>2.304,42</b>	<b>276,54</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>2.304,42</b>
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR TOTAL IPI	V. ICMS UF DEST.	V. TOT. TRIB.	VALOR DA COFINS	V. TOTAL DA NOTA
<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>2.304,42</b>

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
	<b>(9) Sem Frete</b>				
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	O/CST	CFOP	UN	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI
331	ACUCAR CRISTAL 5 KG DELTA	17019900	000	6102	UN	45,0000	9,2500	416,25	416,25	49,95		12,00	
32	CAFE SOLUVEL EM PO 200 GR-PELE 200 GR	21011110	000	6102	UN	129,0000	9,9000	1.277,10	1.277,10	153,25		12,00	
144	CALDO DE GALINHA 114 GR-APTY APTY	21041011	000	6102	UN	15,0000	1,7500	26,25	26,25	3,15		12,00	
944	CHÁ MATE CX C/ 25 SACHE-CHILENO	12119090	000	6102	UN	45,0000	3,2200	144,90	144,90	17,39		12,00	
388	OLEO DE SOJA 900 ML- COCAMAR	15079019	000	6102	UN	9,0000	3,4600	31,14	31,14	3,74		12,00	
995	BISCOITO MARIA -DIANA -400 GR	19053100	000	6102	UN	46,0000	3,0000	138,00	138,00	16,56		12,00	
966	BISCOITO CREAM CRACKER -LIANE 370 GR	19053100	000	6102	UN	33,0000	3,3200	109,56	109,56	13,15		12,00	
59	SAL REFINADO 01 KG	29333120	000	6102	KG	1,0000	0,8000	0,80	0,80	0,10		12,00	
613	SUCO EM PO 1 KG LARANJA, ABACAXILIMAO-	21069010	000	6102	UN	6,0000	3,2500	19,50	19,50	2,34		12,00	
995	BISCOITO MARIA -DIANA	19053100	000	6102	UN	10,0000	3,4000	34,00	34,00	4,08		12,00	
966	BISCOITO CREAM CRACKER -LIANE	19053100	000	6102	UN	29,0000	3,0000	87,00	87,00	10,44		12,00	
995	BISCOITO MARIA -DIANA	19053100	000	6102	UN	6,0000	3,3200	19,92	19,92	2,39		12,00	

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Inf. Contribuinte: Val Aprox dos Tributos Federal R\$ 137,70(5,98%) Estadual R\$ 362,14(15,71%) Municipal R\$ 0,00(0,00%) Fonte: IBPT.  
CONFERIR MERCADORIA NO ATO DO RECEBIMENTO, NAO ACEITAMOS DEVOLUCAO. CONFORME RICMS ANEXO I, ARTIGO II, INCISO XML.Conta para deposito: BANCO DO BRASIL AG: 0599-1 CC: 43.868-5.REFERENTE AS NOTAS FISCAIS 16389.18006.18351.18911.19291.19718.20119.20643. DA SECRETARIA MUNICIPAL DA SAUDE. MD5: AD517632C54A0B097BFB1849D288C1A6

RESERVADO AO FISCO